
Pagina 1 di 3 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

N.     17 / 2018    DEL   31/01/2018 
 

 

 

 

 

Proponente:       Direttore Amministrativo 

 

Rif. Proposta:  

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATA ai sensi D.lgs 33/2013 e s.m.i. 

 

 

 

Amministratore Unico 

 

___________________ 

 

Dott.ssa Gabriella GIANOGLIO 

 

 

 

 

 

  

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VALVOVE ACQUA 

SANITARIA – IMPORTO € 3.581,91 OLTRE IVA. CIG  

 

http://www.ospedalesettimo.it/index.php


Pagina 2 di 3 

DELIBERAZIONE   N.  17 / 2018  DEL  31/01/2018 

 
 

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VALVOVE ACQUA 

SANITARIA – IMPORTO € 3.581,91 OLTRE IVA. CIG 

 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.A.A.P.A. s.p.a. 

 

Dott.ssa Gabriella GIANOGLIO 
 

 

 

- Visto l’art. 9 bis del D.Lgs 502/92 e s.m.i; 

 

- Vista la D.G.R. n. 20-10663 del 02.02.2009 e s.m.i.; 

 

- Visti il D. Lgs 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 6/11/2012;  

 

- Visto il D.Lgs 175 del 19.08.2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione 

pubblica” ; 

 

- Visto lo Statuto vigente della Società S.A.A.P.A. S.p.A. (repertorio 554 – atto 393/2012); 

 

- Dato atto che da controlli manutentivi interni si è riscontrata la necessità di provvedere alla 

sostituzione della valvole principali di distribuzione acqua sanitaria, anche in virtù dei 

controlli periodici sulla diffusione della Legionella; 

 

- Visto il preventivo di spesa presentato dalla società Patrimonio s.r.l. in 26.01.2018 prot. N. 

67 che ammonta ad € 3.581,91; 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 

quanto di loro competenza 

 

DELIBERA 

 

1) Di autorizzare i lavori di sostituzione delle valvole principali di distribuzione acqua 

sanitaria; 

 

2) Di prendere atto, che l’importo dei lavori ammonta ad € 3.581,91 oltre iva, come da 

preventivo presentato;  

 

3) di dare mandato al Servizio Amministrativo di attivare le procedure necessarie per dare 

piena attuazione alla presente Deliberazione; 

 

Esprimono parere favorevole all'atto sia sotto il profilo sanitario che amministrativo e contabile. 

 



Pagina 3 di 3 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                               IL DIRETTORE  SANITARIO 

 Dott.  Aldo CORGIAT LOIA                                                    Dott.sa Teresa BASSANI 

 

…………………………………..    …………………………….. 

  

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Dott.sa Gabriella GIANOGLIO 

 

………………………………. 

 


